los pliegos licitatorios correspondientes a la Licitación Privada de Obra Menor para la 
contratación de la obra: "Provisión e Instalación de Señalamiento Vial en diferentes áreas de 
la Ciudad - Vias para ciclistas". 

Que el presupuesto oficial se ha establecido en NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO 
MIL CIEN ($ 998.100,00.-); 

Que el plazo de ejecución es de CIENTO OCHENTA (180) DIAS CORRIDOS, que 
comenzarán a regir a partir de 'a emisión de Orden de Ejecución; 

Que en cumplimiento del Decreto N° 1825/97 (B.O.C.B.A. N° 355) obra en estas 
actuaciones las partidas presupuestarias correspondientes;